
Na podstawie art. 36 ust. 7 oraz art. 54 ust. 2 usta-
wy z dnia 23 stycznia 2004 r. o podatku akcyzowym
(Dz. U. Nr 29, poz. 257 i Nr 68, poz. 623) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
19 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji zwiàzanej
z przemieszczaniem wyrobów akcyzowych zharmoni-
zowanych (Dz. U. Nr 81, poz. 744) wprowadza si´ na-
st´pujàce zmiany:

1) w § 20 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) karta 3, po potwierdzeniu odbioru, jest przeka-
zywana przez odbiorc´ do dostawcy.”;

2) w § 21 po ust. 5 dodaje si´ ust. 5a w brzmieniu:

„5a. Zamkni´cie i podsumowanie ewidencji, o któ-
rej mowa w ust. 3 pkt 2, polega na akceptacji
przez w∏aÊciwego naczelnika urz´du celnego
odpowiedniego raportu uzyskanego z tej ewi-
dencji.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska

1790

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 26 lipca 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie dokumentacji zwiàzanej z przemieszczaniem 
wyrobów akcyzowych zharmonizowanych

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).


